1 veículo tipo caminhonete pick-up, modelo MMC/L200 TRITON 4x4, ano de fabricação

2020/mod.2021 placa rei5f86, chassi 93xljkl1tmcl34881, renavan01245607283
230 SV R$ 170,00 R$ 39.100,00

O presente Contrato tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 39.100,00 (trinta e nove mil e cem reais).

O valor supra referido inclui todas as despesas concernentes à entrega do objeto, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que
se fizerem necessárias à plena e completa execução do objeto deste contrato.

Orçamento do Fundo Municipal de saúde de Angico/TO: